АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2012 г.                                                                                            №88
« О внесении изменений в постановление
 администрации МО «Семибугоринский сельсовет»
 от 18.11.2010 №33 «Об утверждении
административного регламента администрации
 МО «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению
 муниципальной услуги «Выдача документов
(единого жилищного документа, копии
финансово- лицевого счета, выписки из домовой книги,
 карточки учета собственника жилого помещения,
справок и иных документов.

В соответствии с постановлением Правительства от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1.2 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Федеральным законом от 27.07.2010 №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства РФ, 2010, №31, ст.4179;2011, №15, ст.2038, 2011, №27, ст. 3880, 2011, №29, ст. 4291; 2011, №30, ст. 4587).
2. В раздел 2 административного регламента внести подпункт: «стандарт предоставления муниципальной услуги», а также дополнить положениями, устанавливающими:
– максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги;
-  показатели доступности и качества муниципальной услуги;
- особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме.
      3. Раздел 4 административного регламента привести в соответствие с пунктом 18 Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.
5. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации и сельской библиотеке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                            С.А. Досалиева